
 

 

Projektas 

Nr. TSP-141 

2023-07-14 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL GATVĖS VARDO SUTEIKIMO 

 

2023 m.            d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 27 punktu, 

15 straipsnio 2 dalies 26 punktu, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. 

įsakymu Nr. 1V-57 patvirtintu Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams 

suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašu, atsižvelgdama į Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracijos nuolatinės Kazlų Rūdos savivaldybės kelių (gatvių) įtraukimo į Kazlų Rūdos 

savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašus komisijos 2023 m. kovo 20 d. posėdžio 

protokolo Nr. 1 išrašą ir individualios įmonės Mocevičiaus firmos „Ginalas“ 2023-05-08 raštą Nr. 14 

Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Suteikti Kazlų Rūdos savivaldybės Kazlų Rūdos miesto bevardei gatvei (įvažiavimas iš 

Medeinos gatvės) pavadinimą – „Ginalo“ gatvė (priedas). 

2. Pavesti Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Ūkio ir teritorijų planavimo poskyriui: 

2.1. parengti įsakymo projektą dėl adresų žemės sklypams suteikimo (pakeitimo), pakeičiant 

Medeinos gatvės adresų numerius 2B, 2C ir Medžiotojų gatvės adreso numerį 16 į eilės tvarka 

suteikiamus „Ginalo“ gatvės adresų numerius. 

2.2. per 5 darbo dienas nuo šio sprendimo įsigaliojimo pateikti Adresų registrų tvarkymo 

įstaigai šio sprendimo su priedu kopiją. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas)arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Mantas Varaška 



Kazlų Rūdos m. gatvių išdėstymo planas
M 1:1500

Kazlų Rūdos savivaldybės taryba
20____ m. ____________ d. sprendimo Nr. _____
1 priedas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių nustatymo būdas

Ortofoto
Grafinis

KOORDINAČIŲ ŽINIARAŠTIS
Nr. plane X Y

6068134 468627A1
6068055 468640A2
6067928 468658A3
6067905 468661A4
6067889 468665A5
6067862 468670A6
6067837 468679A7

Dokumentą parengė: Vyriausiasis specialistas REMIGIJUS ŪSAS



INFORMACIJA APIE PAVADINIMŲ GATVĖMS SUTEIKIMĄ AR KEITIMĄ

Gyvenamosios vietovės pavadinimas:
Gyvenamosios vietovės identifikavimo kodas:

Kazlų Rūdos m.
17613

Suteiktas gatvės
pavadinimas

Pastabos apie gatvės prijungimą, buvusį
priklausymą kitai gyvenamajai vietovei ir kitaBuvęs gatvės pavadinimas

(data)
Nr.

Gatvės taškų, pažymėtų plane, Nr.

Savivaldybės pavadinimas:
Savivaldybės tarybos sprendimo dėl pavadinimo

gatvei suteikimo ar keitimo Nr. ir priėmimo data:

Kazlų Rūdos

_____, 20____ m. ____________ d.

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija

Atgimimo g. 12 69443 Kazlų Rūda

"Ginalo" gatvė A1-A7

Dokumentą parengė: Vyriausiasis specialistas REMIGIJUS ŪSAS



     
 
 
 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 

ŪKIO IR TERITORIJŲ PLANAVIMO POSKYRIS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 

Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 631/ 95 276, el. p. ukis@kazluruda.lt 
 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 
 
 

 Nr.     
Į Nr.     

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
DĖL GATVĖS VARDO SUTEIKIMO 

 
2023-06-08 
Kazlų Rūda 

 
Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 

straipsnio 27 punktas, 15 straipsnio 2 dalies 26 punktas, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 
2011 m. sausio 25 d. įsakymas Nr. 1V-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės 
sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama 
pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir Pavadinimų gatvėms, pastatams, 
statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo 
patvirtinimo“, Mocevičiaus firmos „Ginalas“ 2023-05-08 raštas Nr. 14. 

Sprendimo projekto rengimo priežastis: Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos 
nuolatinė kelių (gatvių) įtraukimo į Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašus 
komisija 2023 m. kovo 20 d. posėdžio protokolu Nr. 1 nusprendė į sąrašus neįtrauktai gatvei 
(įvažiavimui iš Medeinos gatvės), esančiai Kazlų Rūdos mieste, Kazlų Rūdos seniūnijoje, siūlyti 
suteikti pavadinimą. 

Sprendimo tikslas: Suteikti bevardei gatvei, įvažiavimui iš Medeinos gatvės, esančiai Kazlų 
Rūdos mieste, Kazlų Rūdos seniūnijoje, „Ginalo“ gatvės vardą.  

Atsižvelgiant į Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 
skyriaus vyriausiosios specialistės-savivaldybės kalbos tvarkytojos 2023-06-15 išvadą „Dėl gatvės 
pavadinimo“, gatvės pavadinimas turi būti rašomas kabutėse. 

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams. Priėmus šį sprendimą, 
galiojančių teisės aktų pakeisti nereikės. 

Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti: Šiam sprendimui įgyvendinti numatomas apie 100 
eurų biudžeto lėšų poreikis. 

Projektas nevertintinas antikorupciniu požiūriu. 
PRIDEDAMA: 
1. Mocevičiaus firmos „Ginalas“ 2023-05-08 raštas Nr. 14. 
2. Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vyriausiosios specialistės-savivaldybės kalbos tvarkytojos 2023-06-15 išvada „Dėl gatvės 
pavadinimo“. 

 
Poskyrio vyriausiasis specialistas Remigijus Ūsas





    

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932

Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 628/ 95 276, el. p. svietimas@kazluruda.lt

Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos 

Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Ūkio ir 

teritorijų planavimo poskyriui

2023-06- Nr.     

Į2023-06-12 Nr.Vd-1857

DĖL GATVĖS PAVADINIMO

Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į

apskaitą tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25

d. įsakymu Nr. 1V-57, 13 punktas nustato, kad gatvių pavadinimai suteikiami atsižvelgiant į

Valstybinės lietuvių kalbos komisijos rekomendacijas dėl gatvių pavadinimų sudarymo ir rašymo.

Valstybinės lietuvių kalbos komisijos 2004 m. gruodžio 2 d. rekomendacijos Nr. 14 (R-2) „Dėl

gatvių pavadinimų sudarymo ir rašymo“ 2.4 punkte įtvirtinta nuostata, kuria nerekomenduojama

gatvės vardo sieti su dažnai trumpalaikiais simboliniais įstaigų, įmonių ar panašiais pavadinimais. Ši

nuostata yra rekomendacinio pobūdžio, todėl neįtvirtinta draudžiamosios (privalomosios) taisyklės,

neleidžiančios suteikti gatvėms su įmonių simboliniais pavadinimais susietų vardų.

Pateiktas derinti gatvės pavadinimas (Ginalo g.) yra padarytas iš dirbtinai sukurto simbolinio

įmonės pavadinimo „Ginalas“, todėl suteikiamas gatvei pavadinimas taip pat turi būti rašomas su

kabutėmis, tai yra nepažeidžiant simbolinių pavadinimų rašybos reikalavimų ir neiškraipant minėtos

įmonės pavadinimo.

N e p r i e š t a r a u j u, kad naujai Kazlų Rūdos miesto gatvei būtų suteikiamas „Ginalo“ vardas,

įregistruojant jį su kabutėmis ir atitinkamai rašant gatvės informacinėse lentelėse – „Ginalo“ gatvė.

Skyriaus vyriausioji specialistė-

savivaldybės kalbos tvarkytoja                                                                                      Inga Žilionienė

Inga Žilionienė, tel. (8 343) 68 628, el. p. inga.zilioniene@kazluruda.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:svietimas@kazluruda.lt
mailto:inga.zilioniene@kazluruda.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL GATVĖS PAVADINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-15 Nr. SD-1653

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Žilionienė savivaldybės kalbos tvarkytoja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-15 15:19

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-15 15:19

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-16 13:54 - 2027-07-15 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230613.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-06-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-06-15 nuorašą suformavo Remigijus Ūsas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Išrašas

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS NUOLATINĖ KELIŲ (GATVIŲ)

ĮTRAUKIMO Į KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ

(GATVIŲ) SĄRAŠUS KOMISIJA

PROTOKOLAS Nr. 1

2023-03-20

Kazlų Rūda

Posėdis vyko 2023-03-20, 10.00 val.

Komisijos pirmininkė – Ingrida Černiauskienė, Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Ūkio

ir teritorijų planavimo poskyrio vedėja.

Komisijos pirmininko pavaduotoja – Inga Jasinskienė, nfrastruktūros ir žemės ūkio

skyriaus Ūkio ir teritorijų planavimo poskyrio vyriausioji specialistė

Komisijos nariai:

Donatas Akranglis, Plutiškių seniūnijos seniūnas;

Audrius Vaivada, Kazlų Rūdos seniūnijos seniūnas;

Artūras Urbonas, Antanavo seniūnijos seniūnas

Jevgenij Kušnarenko, Jankų seniūnijos seniūnas (nedalyvavo);

Virginija Saldukaitienė, Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Ūkio ir teritorijų planavimo

poskyrio vyriausioji specialistė (komisijos sekretorius).

Darbotvarkė:

3. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos iniciatyva pateiktų klausimų dėl kelių

(gatvių) įtraukimo į Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašus svarstymo.

3. SVARSTYTA. Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos iniciatyva pateiktų klausimų dėl kelių

(gatvių) įtraukimo į Sąrašus.

Komisija vadovaudamasi Komisijos Darbo reglamentu ir Aprašo 6, 7 punktais turi priimti

sprendimą dėl kelių (gatvių) įtraukimo į Sąrašą (toliau – Sąrašas).

Komisijos pirmininkė informuoja, kad Administracijos iniciatyva svarstomas klausimas dėl

situacijos schemoje (1 pav.) nurodytos (pažymėtos) gatvės, kuriai nėra suteiktas pavadinimas,

įvažiavimo iš Medeinos g, Kazlų Rūdos m. įtraukimas į Sąrašus.

1 pav. Situacijos schema

Elektroninio dokumento nuorašas



Kelių (gatvių) įtraukimas į Sąrašus svarstomas, vadovaujantis Aprašu ir Aprašo 2 priede

nustatytais kriterijais (pridedama). 

Komisija siūlo į Savivaldybės tarybos sprendimu tvirtinamą Sąrašą įtraukti tik realiai

egzistuojančius (konstrukciją turinčius ir faktiškai naudojamus) kelius ir gatves, jei šie atitinka bent

keturis Aprašo 2 priede nurodytus atrankos kriterijus.

Kazlų Rūdos seniūnijos kelių (gatvių) svarstymas:

Kazlų Rūdos seniūnijos seniūnas pristato Administracijos iniciatyva svarstomos gatvės įtraukimą į

Sąrašus:

Pavadinimas Atitiktis

įvažiavimas iš Medeinos g, Kazlų Rūdos m. Atitinka

Vyko Komisijos narių diskusija.

Siūloma į Sąrašus įtraukti (ir/arba patikslinti kelio dangos ilgį, km) šį Kazlų Rūdos

seniūnijos seniūno prašyme nurodyto kelio ilgį:

Eil.

Nr.

Kelio (gatvės)

pavadinimas

Gyvenamosios

vietovės

(miesto,

kaimo)

pavadinimas

Kelio

(gatvės)

plotis

m

Kelio

(gatvės)

ilgis km

Kelio

(gatvės)

danga

Kelio (gatvės)

pradžia

Kelio

(gatvės)

pabaiga

1.

Įvažiavimas iš 

Medeinos g, 

Kazlų Rūdos m.

Gatvei turi būti

suteiktas 

pavadinimas

3,00-

4,00
0,30

Smėlis/ 

žvyras

Nuo Medeinos 

g., Kazlų Rūda

468628, 

6068128 

Iki 468680, 

6067835

Vyko Komisijos narių diskusija.

Dėl aukščiau išdėstyto siūlymo Komisijos nariai balsuoja (vienbalsiai):

Ingrida Černiauskienė – „už“; Donatas Akranglis – „už“;

Inga Jasinskienė  – „už“; Virginija Saldukaitienė – „už”;

Artūras Urbonas  – „už”.

Nuo balsavimo nusišalina Kazlų Rūdos seniūnijos seniūnas Audrius Vaivada.

NUTARTA:

3. Į Sąrašus įtraukti šį Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos iniciatyva svarstomą gatvę:

Eil.

Nr.

Kelio (gatvės)

pavadinimas

Gyvenamosios

vietovės

(miesto,

kaimo)

pavadinimas

Kelio

(gatvės)

plotis

m

Kelio

(gatvės)

ilgis km

Kelio

(gatvės)

danga

Kelio (gatvės)

pradžia

Kelio

(gatvės)

pabaiga

1.

Įvažiavimas iš 

Medeinos g, 

Kazlų Rūdos m.

Gatvei turi būti

suteiktas 

pavadinimas

3,00-

4,00
0,30

Smėlis/

žvyras

Nuo Medeinos 

g., Kazlų Rūda

468628, 

6068128 

Iki 468680, 

6067835

4. Įpareigoti Ūkio ir teritorijų planavimo poskyrio vyriausiąjį specialistą Remigijų Ūsą

suteikti į Sąrašus įtrauktai gatvei - įvažiavimas iš Medeinos g, Kazlų Rūdos m. suteikti pavadinimą.

Nuolatinės komisijos pirmininkė                         Ingrida Černiauskienė

Nuolatinės komisijos sekretorė Virginija Saldukaitienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Išrašas

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

NUOLATINĖ KELIŲ (GATVIŲ) ĮTRAUKIMO Į KAZLŲ

RŪDOS SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ

(GATVIŲ) SĄRAŠUS KOMISIJA

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-27 Nr. Vd-1997

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginija Saldukaitienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-27 09:58

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-21 09:46 - 2025-03-20 09:46

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Černiauskienė Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-27 10:50

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-30 09:07 - 2025-06-29 09:07

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230616.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-06-27)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-06-27 nuorašą suformavo Remigijus Ūsas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


